Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

Edital 029/2019 – PPEd/UENP

Torna  público  o  resultado  da
análise de recursos interpostos
ao  Edital  028/2019  -
PPEd/UENP.

A Comissão de Seleção do Programa Stricto sensu de Pós-Graduação
em Educação (PPEd/UENP) – Mestrado Profissional em Educação Básica, no
uso de suas atribuições,  torna público o resultado da análise dos recursos
interpostos ao Edital 028/2019 PPEd/UENP.

Candidato(a)  (em ordem alfabética) Resultado
1. Cláudia das Graças Cândido Indeferido

2. Rejane Cristina Rocha Balsan Indeferido

As  requerentes  poderão  ter  acesso  e  tomar  ciência  do  conteúdo  dos
processos que se encontram arquivados na Secretaria do PPEd, nos dias 19 e 20 de
novembro, das 14h às 17h.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 12 de novembro de 2019.

_________________________________________
Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)
(Assinado no Original)

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

secretaria.  pped@uenp.edu.br   – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br